Christmas Fair 2024
Date  2024.12.19（木）

受付開始 17:45 開宴 18:15~

於、綿業会館

 料金  10,000円
（着席ビュッフェスタイルのお食事＋飲み放題付き 税サ込み）

ご家族・ご友人お誘いあわせの上、是非お越しください。

定員になり次第締め切らせていただきます。

お申込みは、事務局 細見・下園まで！

詳細は、裏面のお申込書をご覧ください。

一般社団法人日本綿業倶楽部

今年は、

「藤村麻紀 & チェレステ・F・メルクルズ」

の素晴らしい歌声で、クリスマスソングを

はじめとする名曲をお楽しみください。

【お申込書】

2024 年  月  日

《開催日時 12月 19日(木) 受付開始 17:45 開宴 18:15》

＊本年は、都合により木曜日の開催となります。

【お申し込み先】

（一社）日本綿業倶楽部 事務局（細見・下園）行

        TEL 06-6231-4881・FAX 06-6231-4940

*メールでお申込みの場合は、下記項目を付記願います。

E-mail jimu@mengyo-club.or.jp

     １．会 員 様 氏 名：

      ２．出席代表者氏名：

      ３．お 申 込 人 数：       人

      ４．連絡先お電話番号

TEL（     ）     －

E-mail               ＠

      ５．お支払方法  □現金   □チット

          【申込締切日 12 月 13 日（金）】

       ＊定員になり次第、締め切らせていただきますので、

予めご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

mailto:jimu@mengyo-club.or.jp